
P
platné ke dni: 15.6.2021, 8:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci,
  děkuji, že jste se rozhodli nakoupit v mém obchůdku a doufám, že budete spokojeni.

  Prodávám především značkový OUTLET dovezený ze zemí EU.
  OUTLET - nové oblečení (i boty a módní doplňky) ze starších či dobíhajícíh módních kolekcí.

  CENY - konečné, včetně DPH
  doklad bude ke zboží přiložen na vyžádání.
  Na Vaši objednávku budu reagovat do 24 hodin s výjimkou dovolené nebo nemoci (případná informace bude v albu)

  STORNO, REZERVACE
  storno objednávek je možné do 24 hodin po objednání mailem nebo vzkazem přes MMB, storno objednávky Vám bude
potvrzeno e-mailem
  na základě Vaší žádosti je možná rezervace zboží a též posečkání se zaplacením - vše na základě dohody

  ZPŮSOB PLATBY
  převodem na účet, na dobírku zboží nezasílám

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  - všechno nabízené zboží (kromě alba Připravujeme) je skladem,
  - zboží je odesláno do 2 dnů od připsání peněz na účet,
  - v případě dovolené, nemoci je informace vždy v albu ve vzkazech.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zákazník může dle zákona vrátit zboží do 14 dnů od převzetí bez udání důvodu.

  ZÁRUKA
  Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců dle zákona.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. V případě reklamace zboží Vám bude uhrazena celá částka včetně poštovného.

  POŠTOVNÉ
  Česká pošta
  doporučená zásilka do 500 g a do šíře 5 cm - 40 Kč
  doporučená zásilka 500 - 1000 g nepřesahující šíři 5 cm - 45 Kč
  při objednání více kusů platíte poštovné vždy pouze ve výši 45 Kč

  PRODEJCE A PROVOZOVATEL internetového obchodu
  Petra Řeháčková, Česká Rybná 23, 561 85
  E-mail: katynka.re@centrum.cz
  Tel: 605926122
  IČ: 87857413
  nejsem plátce DPH
  ŽL vydán pod č.j. 13837/2011/ZIV/CERM-400
  Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnost. z.
  Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

